
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять четверта сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

26 жовтня 2023 року 

 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади 

майна 

 

Керуючись ст.ст. 328, 335 Цивільного кодексу України, ст.ст. 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 

виявлення, обліку, зберігання безхазяйного майна, визнання спадщини 

відумерлою та прийняття такого майна у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади, затвердженим рішенням Лубенської міської ради від 

17.11.2022 року,  

міська рада вирішила: 

 

 1. Прийняти у комунальну власність Лубенської територіальної 

громади: 

кільця бетонні, діаметром 2,2 м в кількості 25 (двадцять п’ять) штук, що 

знаходяться за адресою: Лубенський район, с. Вовчик; 

водонапірну металеву башту, що знаходиться за адресою: Лубенський район, 

с. Вовчик (поблизу Вовчицького ЗДО «Дзвіночок»). 

 2. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології. 

 

 

Лубенський міський голова                    Олександр ГРИЦАЄНКО 


